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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Strzelce Opolskie, 17. - 18.1.2020

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy 11 lat i starsi
17.01.2020 - 15:50 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 - 12 lat

1. Hanna Młotek 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 36.47 298
2. Jessika Wnuk 08 UKS Junior Kluczbork 36.56 296
3. Zuzanna Kordek 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.53 274
4. Liliana Gorska 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.21 259
5. Maria Martyniszyn 08 UKS Junior Kluczbork 42.01 195
6. Karolina Kania 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.08 194
7. Lidia Szmyt 08 UKS "5 plus 1" Opole 43.25 179
8. Martyna Urbańczyk 08 UKS Kronos Strzelce 51.46 106

DYSKW. Emilia Szłapa 08 UKS Kronos Strzelce
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

13 - 14 lat

1. Liwia Biernat 06 DELFIN Krapkowice 31.12 480
2. Paulina Kużaj 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.18 434
3. Hanna Mielnik 07 UKS "5 plus 1" Opole 32.62 417
4. Julia Dolata 07 Start Opole 33.77 376
5. Patrycja Wojciechowska 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.11 334
6. Anna Pniaczek 06 UKS ,,KORAL'' Wrocław 35.41 326
7. Jagoda Justyńska 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.50 323
8. Hanna Taraszkiewicz 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.13 307
9. Dominika Polok 07 UKS "5 plus 1" Opole 37.47 275

10. Zuzanna Wawak 06 UKS Kronos Strzelce 41.71 199
11. Amelia Mielniczuk 06 UKS Kronos Strzelce 42.89 183

DYSKW. Ewa Kućma 07 UKS Kronos Strzelce
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

DYSKW. Katarzyna Frankiewicz 07 UKS Kronos Strzelce
M 8 - Pływak wykonał ruchy nóg jak do stylu klasycznego - stopy zwrócone na zewnątrz.

15 - 16 lat

1. Dominika Timler 05 Hobby Sport Kietrz 32.23 432
2. Aleksandra Smyczek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.92 312
3. Julia Ledniowska 04 UKS Kronos Strzelce 37.37 277
4. Weronika Wojciechowska 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.95 265

17 - 19 lat

1. Iga Kosacka 03 UKS MOS w Opolu 32.00 442

11 lat i starsi

1. Liwia Biernat 06 DELFIN Krapkowice 31.12 480
2. Iga Kosacka 03 UKS MOS w Opolu 32.00 442
3. Paulina Kużaj 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.18 434
4. Dominika Timler 05 Hobby Sport Kietrz 32.23 432
5. Hanna Mielnik 07 UKS "5 plus 1" Opole 32.62 417
6. Julia Dolata 07 Start Opole 33.77 376
7. Patrycja Wojciechowska 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.11 334
8. Anna Pniaczek 06 UKS ,,KORAL'' Wrocław 35.41 326
9. Jagoda Justyńska 07 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.50 323

10. Aleksandra Smyczek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.92 312
11. Hanna Taraszkiewicz 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.13 307
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego
Strzelce Opolskie, 17. - 18.1.2020

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy, 11 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. Hanna Młotek 09 DOKiS SP Vega Dobrodzień 36.47 298
13. Jessika Wnuk 08 UKS Junior Kluczbork 36.56 296
14. Julia Ledniowska 04 UKS Kronos Strzelce 37.37 277
15. Dominika Polok 07 UKS "5 plus 1" Opole 37.47 275
16. Zuzanna Kordek 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.53 274
17. Weronika Wojciechowska 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 37.95 265
18. Liliana Gorska 08 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.21 259
19. Zuzanna Wawak 06 UKS Kronos Strzelce 41.71 199
20. Maria Martyniszyn 08 UKS Junior Kluczbork 42.01 195
21. Karolina Kania 09 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.08 194
22. Amelia Mielniczuk 06 UKS Kronos Strzelce 42.89 183
23. Lidia Szmyt 08 UKS "5 plus 1" Opole 43.25 179
24. Martyna Urbańczyk 08 UKS Kronos Strzelce 51.46 106

DYSKW. Emilia Szłapa 08 UKS Kronos Strzelce
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

DYSKW. Ewa Kućma 07 UKS Kronos Strzelce
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

DYSKW. Katarzyna Frankiewicz 07 UKS Kronos Strzelce
M 8 - Pływak wykonał ruchy nóg jak do stylu klasycznego - stopy zwrócone na zewnątrz.


